ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 28.12.2006 № 4669

Об установлении тарифа на вывоз жидких бытовых отходов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Владимир,  на основании решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.2002 № 267 «О «Положении о городской тарифной комиссии» (с измен., внесенными решением Совета народных депутатов города Владимира от 26.01.2006 № 15) и решения городской тарифной комиссии от 07.12.2006 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.01.2007 тариф на услуги, оказываемые МУП ЖКХ             г. Владимир «Оргтрудовское», по вывозу жидких бытовых отходов в размере       15,80 руб. за 1 куб. м. с учетом НДС.

2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Владимирову Г.В. и заместителя главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства  Немкова Ю.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков